$28,147.35 $0.00 IVA, - Importe: 
54042.91

$337,768.20

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $337,768.20

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$54,042.91I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $391,811.11

Total con letra:
trescientos noventa y un mil ochocientos once Pesos 11/100 M.N.

Observacion:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: 2025-09-03T18:07:01

Sello digital del CFDI